
                                                                                                                                85159Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 172 del 24-12-2020                                                                                     

COMUNE DI BARI
Estratto decreto 16 dicembre 2020, n. 20
Deposito indennità di espropriazione.

Ripartizione Stazione Unica Appaltante, Contratti e Gestione Lavori Pubblici
Settore Espropriazioni e Gestione Amministrativa

DECRETO DI DEPOSITO

Procedimento espropriativo degli immobili necessari per la realizzazione del piano di lottizzazione in 
variante per il comparto C del piano particolareggiato di Santa Caterina per insediamenti produttivi di Tipo 
B - Artigianato e Deposito - a Sud della S.S. 16 e delle Opere di Urbanizzazione Primaria in esso previsto. 
Ditta Catastale germani De Toma.

IL DIRETTORE

...omissis…
tutto ciò premesso,

D E C R E T A

 1.	la costituzione di n. 1 depositi presso il M.E.F. – Ragioneria Territoriale dello Stato di Bari, in favore dei 
germani De Toma Angela e De Toma Nicola proprietari delle superfici interessate dal procedimento 
espropriativo emarginato nelle premesse di importo pari ad € 6.212,78 in esecuzione del punto 2 del 
dispositivo dell’Ordinanza n. cronol. 1695/2020 del 04/06/2020 della C.d.A di Bari che ha ordinato al 
Comune di Bari di depositare presso la Cassa DD.PP., a disposizione degli attori, a titolo di indennità di 
espropriazione l’importo di € 105.000,00, detratto quanto eventualmente già versato, con gli interessi 
legali sulla differenza tra somma determinata in questo giudizio e somma già versata dalla data di 
esproprio all’effettivo versamento;

 2.	la pubblicazione per estratto nel B.U. della Regione Puglia ai sensi del comma 7 l’art. 26 del DPR 
327/2001 e s.m.i.;

 3.	di dichiarare il presente atto esecutivo una volta decorsi trenta giorni dalla pubblicazione, per estratto 
di cui al punto precedente, se non è proposta dai terzi l’opposizione per l’ammontare dell’indennità o 
per la garanzia;

 4.	di dare mandato alla società Bari Immobiliare s.r.l. con sede in Noci alla Zona Industriale CP 171, codice 
fiscale e numero di iscrizione 06945730726 del Registro Imprese di Bari ed iscritta al n. BA - 521048 
del Repertorio Economico Amministrativo tenuto presso la C.C.I.A.A. di Bari in qualità di delegato del 
Comune di Bari a procedere alla costituzione effettiva del deposito della somma come sopra indicata una 
volta che si siano compiute le formalità sopra previste ed una volta aperto il deposito con assegnazione 
del numero unico nazionale e provinciale da parte del M.E.F. – Ragioneria Territoriale dello Stato di 
Bari;

 5.	di rinviare per tutto quanto non espressamente indicato nel presente provvedimento alla vigente 
normativa in materia;

 6.	di avvisare che contro il presente provvedimento è possibile ricorrere al Tribunale Amministrativo 
Regionale Puglia, entro il termine di sessanta (60) giorni, in alternativa al ricorso giurisdizionale, è 
possibile presentare ricorso straordinario al Presidente della Repubblica Italiana entro il termine di 
centoventi (120) giorni. 

	 Il Direttore della Ripartizione
avv.to Pierina Nardulli

Atti e comunicazioni degli Enti Locali




